

G. Lolli Holding ApS

Godthåbsvej 209, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Lolli Holding ApS Godthåbsvej 209, 1. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 30 59 66 76
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Guido Lolli, direktør
Dattervirksomhed	La Buca Degli Artisti ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.783 kr. mod -4.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.443 kr. mod 248.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.783	-4.247
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.783	-4.247
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.340	228.240
Andre finansielle indtægter	27.058	31.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.257	-769
Resultat før skat	-50.322	254.554
3 Skat af årets resultat	-5.121	-5.945
Årets resultat	-55.443	248.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.340	228.240
Overføres til overført resultat	14.897	20.369
Disponeret i alt	-55.443	248.609

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.595	593.935
Overført resultat	72.532	57.635
Egenkapital i alt	721.127	776.570
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	65.392
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.121	0
Anden gæld	704.471	775.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.592	840.783
Gældsforpligtelser i alt	709.592	840.783
Passiver i alt	1.430.719	1.617.353

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	365.695	37.266	527.961
Resultatandel	0	228.240	20.369	248.609
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	593.935	57.635	776.570
Resultatandel	0	-70.340	14.897	-55.443
	125.000	523.595	72.532	721.127

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.257</u>	<u>769</u>
	<u>3.257</u>	<u>769</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.121</u>	<u>5.945</u>
	<u>5.121</u>	<u>5.945</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	593.935	365.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-70.340</u>	<u>228.240</u>
Opskrivninger 31. december	<u>523.595</u>	<u>593.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>648.595</u>	<u>718.935</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos G. Lolli Holding ApS
La Buca Degli Artisti ApS, København	100 %	648.595	-70.340	648.595

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en kautionforpligtelse over for datterreselskabets realkreditlån som pr 31/12 2020 har en restgæld på 1.243 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.